[image: image2.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2019 г.                                                                                                                      № 231
Об определении специальных мест на территории
избирательных участков МО Низинское сельское
поселение для размещения печатных агитационных
материалов и мест для проведения встреч с избирателями,

участниками голосования
В соответствии с требованиями статей 19, 53, 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для проведения встреч с избирателями и размещения информационно-агитационных материалов определить следующие места:

Для проведения встреч с избирателями – актовый зал Дома культуры дер.Низино».

Для размещения информационно-агитационных материалов:

1) Д. Низино – информационные щиты у здания администрации, у здания школы, у многоквартирных домов №5 и №8 по ул. Центральная;

2) П. Жилгородок – информационные щиты у магазина и у автобусной остановки;

3) Д. Санино – информационный щит у магазина;

4) Д. Ольгино – в центре деревни у автобусной остановки;

5) Д. Владимировка -  информационный щит у пожарного водоема;

6) Д. Сашино – информационный щит в центре деревни

7) Д. Князево – у дома № 63;

8) Д. Марьино – у кафе

9) Д. Узингонты – информационный щит в центре деревни.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте www.nizino.info
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                                             Е.В.Клухина
[image: image1]